证券代码：002843 证券简称：泰嘉股份 公告编号：2023-093

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司

关于向特定对象发行股票初始登记证券账户

股份数量调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月

29 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意湖南泰嘉新材料科技股份

有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1900 号），同

意公司向特定对象发行股票的注册申请。公司于 2023 年 9 月底向 12 名特定对象

发行人民币普通股股票 37,557,516 股，新增股份已于 2023 年 10 月 17 日完成了

初始登记并在深圳证券交易所上市。向特定对象发行股票发行情况报告书、向特

定对象发行股票上市公告书分别于 2023 年 9 月 27 日、2023 年 10 月 13 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露。

在登记托管过程中，由于财通基金管理有限公司（以下简称“财通基金”）

经办人员工作失误，提交的初始登记数据有误，导致其资产管理计划账户下资金

与资产无法明确对应，涉及股份数 247,066 股。

根据《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规定》第六十五条的规

定：“证券期货经营机构的自营账户、资产管理计划账户、作为投资顾问管理的

产品账户之间，以及不同资产管理计划账户之间，不得发生交易”，该资产管理

计划账户无法通过交易系统、协议转让等交易的方式实现调整。现调整登记股份

数据，更正证券账户。证券账户调整主要信息如下：

证券
代码

证券简称
托管单元号
及名称

证券账户名称 证券账户号码 调整股份

002843 泰嘉股份

国金证券财

通基金公司

专户三

003030

财通基金－吉祥人寿保

险股份有限公司－万能

产品－财通基金玉泉 978

号单一资产管理计划

0899229320 调减 247,066 股

002843 泰嘉股份

国金证券财

通基金公司

专户三

003030

财通基金-国泰君安证券

股份有限公司-财通基金

君熠一期单一资产管理

计划

0899224697 调增 247,066 股

本次更正不涉及本次向特定对象发行的新增股份数量变化，不会对本次向特

定对象发行结果造成影响。

特此公告。

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 1 日